
　１．工 事 名

　２．工事期間

　３．工事場所

　４．工事概要
　SUSφ50　1箇所

給水管付替工　47カ所
消火栓　2基

給水口付空気弁　1基
アスファルト舗装　2070㎡

　５．工事時間

　６．交通規制 ・車両通行止め
・交通誘導員を配置し迂回路を説明しますので、ご協力をお願いします。
・施工箇所は、日々移動します。お車の出入りが出来なくなる場合がありますので、
  影響があるお宅には、事前にご案内いたします。
・ゴミは通常どおり所定の場所に出してください。

　７．発 注 者 神奈川県 企業庁 鎌倉水道営業所　
担当：配水課　石川正和　     TEL　0467-22-6203
（夜間・休日は【神奈川県営水道緊急ダイヤル】　TEL　0570‒032119
神奈川県営緊急ダイヤルが利用できない場合は、TEL　045‒522‒8818）

　８．受 注 者
現場代理人：髙橋　和章 TEL　0467-24-4600

　９．そ の 他

　このたび、下記のとおり、鎌倉市玉縄5丁目20番付近にて配水管改良工事（耐震化）を行うことになりました。

水 道 工 事 の お 知 ら せ
令和　6年 　8 月

　 住民の皆様へ

　日頃より、県営水道事業に、多大なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　この工事は、裏面記載箇所において、古い水道管を耐震性能の高いダクタイル管へと布設替えするものです。

　工事に際しましては、建設機械等の騒音・振動及び交通規制等で大変ご迷惑をおかけしますが、細心の注意を払い

　迅速な施工に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

工　事　概　要

企鎌第17号　鎌倉市玉縄5丁目20番付近配水管改良工事（概数設計）

令和 6年 　9月  12日　～　令和 7年 2月 12日まで
（土・日曜日・祝日は、休工です。）

鎌倉市玉縄5丁目20番付近
（裏面の案内図をご覧ください）

送配水管：耐震型ダクタイル鋳鉄管 φ50㎜・φ100㎜　埋設工　延長635.5m

仕切弁　7基

９：００　～　１７：００

髙橋機械土木 有限会社

＊断水工事の際は、別途お知らせいたします。
＊工事に関するお問い合わせは、髙橋機械土木有限会社(☎0467-24-4600)
　現場代理人：髙橋までご連絡ください。

ykiyo
四角形

ykiyo
タイプライタ
自治会トップへ戻る

http://tamanawadai.sakura.ne.jp/index.html


案内図


